



BANCO PRODUCTS (INDIA) LTD.

Post Box No. 2562, Vadodara - 390 005. Gujarat, India.
Phone : (0265) 2680220/21/22/23, Fax : +91-265-2680433 / 2338430
E-mail : mail@bancoindia.com, Website : www.bancoindia.com



ISO/TS 16949 : 2009
Cert. No. 20000295 TS09

December 9, 2016

To,
BSE Limited
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building,
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department,
“Exchange Plaza”, C/1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Stock Code (BSE) - 500039

Trading Symbol (NSE) - BANCOINDIA

Dear Sir,

Sub: Submission of Notice in respect of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Please find enclosed a copy of Notice published on 09.12.2016 in the following newspapers for the attention of Equity Shareholders of the Company (List of such Shareholders enclosed herewith) in respect transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account, in accordance with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

1. Business Standard - English
2. Loksatta Jansatta - Gujarati

Kindly acknowledge the receipt for the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Banco Products (India) Limited

S.P. Pandya
Sagar Pandya
Company Secretary



Encl:

1. Copy of aforesaid Notice published in newspapers
2. List of Shareholders

GOVERNMENT RECOGNISED EXPORT HOUSE

Regd. Office & Factory : Bil, Near Bhaili Railway Station, Padra Road, Dist. Vadodara - 391 410. Gujarat, India.

Banco Products (India) Limited

Bil, Near Bhaili Railway Station, Padra Road, Dist. Baroda - 391 410
Phone No.: (0265) 3097226, Fax No.: (0265) 2680433
E-Mail: investor@bancoindia.com • Website: www.bancoindia.com
CIN : L51100GJ1961PLC001039

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub:- Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules) effective from September 7, 2016.

The Rules, inter alia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the Shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

In terms of various requirements set out in the Rules, the Company has intimated individually the concerned shareholders, at the latest available address, whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules for taking appropriate actions(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website at www.bancoindia.com. Shareholders are requested to refer to the web link <http://www.bancoindia.com/?cat=3> to verify the details of uncashed dividend and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority / Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the prescribed procedure under Companies Act, 2013 and Rules thereunder as amended from time to time (the Act).

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 28.02.2017 or such other dates as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Act and Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the due date as per procedure stipulated in the Act and Rules and as in force from time to time.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and on the Act and Rules, they may contact the Company's Share Transfer Agent at Link Intime India Pvt. Ltd, B-102 & 103, Shangrila Complex, First floor, Opp. HDFC Bank, Near Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodara - 390 020, E-mail : vadodara@linkintime.co.in.

Place : Bil

For Banco Products (India) Limited

Date : 08.12.2016

Company Secretary

લોકસત્તા જનસત્તા

શુક્રવાર • ૦૮ ડિસેમ્બર ૨૦૧૬ • વડોદરા

બાન્કો પ્રોડક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

બીલ, ભાયલી રેલ્વે સ્ટેશનની પાસે, પાટરા રોડ, જિલ્લો : વડોદરા - ૩૯૧૪૧૦.
ફોન નં. : (૦૨૬૫) ૩૦૯૭૨૨૬, ફેક્સ નં. : (૦૨૬૫) ૨૬૮૦૪૩૩
ઈ-મેલ : investor@bancoindia.com • વેબસાઈટ : www.bancoindia.com
CIN : L51100GJ1961PLC001039

નોટીસ

(કંપનીના ઇક્વીટી શેરધારકોનું ધ્યાન દોરવા માટે)

વિષય : કંપનીના શેરની ચોકાણકાર કેળવણી અને રક્ષણ ભંડોળ (આઈ.ઈ.પી.એફ.)
ઉપલક ખાતામાં લઘુદલીલી

આ નોટીસ ૭, સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ થી અમલી ચોકાણકાર કેળવણી અને રક્ષણ ભંડોળ સત્તા તંત્ર (હિસાબ પદ્ધતિ, ઓડીટ, તબદલીલી અને પરત-ચૂકવણી) નિયમો, ૨૦૧૬ ની જોગવાઈઓ અન્વયે પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવે છે.

બીજી બાબતોની સાથોસાથ, નિયમોમાં જે શેરોનું ડિવિડન્ડ સતત સાત કે તેથી વધુ વરસ સુધી ચૂકવવામાં ન આવ્યું હોય કે શેરધારકોએ તે માટે હકદાવો ન કર્યો હોય તેને ચોકાણકાર કેળવણી અને રક્ષણ ભંડોળ (આઈ.ઈ.પી.એફ.) ઉપલક ખાતામાં તબદલીલી કરવાની જોગવાઈ કરેલ છે.

નિયમોમાં જણાવેલ વિવિધ જરૂરિયાતો મુજબ કંપનીએ લાગતાપણગતા શેરધારકોને, જેમના શેર આઈ.ઈ.પી.એફ. ઉપલક ખાતામાં તબદલીલી થવાને પાત્ર છે, તેઓને ચોગ્ય પગલા લેવા માટે તેમના છેલ્લા પ્રાપ્ય સરનામે મોકલેલ છે.

કંપનીએ આવા શેરધારકો અને આઈ.ઈ.પી.એફ. ઉપલક ખાતામાં તબદલીલી થવા પાત્ર શેરની સંપૂર્ણ વિગતો તેની વેબસાઈટ www.bancoindia.com ઉપર મૂકી છે. શેરધારકોને વેબ-લીન્ક <http://www.bancoindia.com/?cat=3> જોવા અને વટાવ્યા વગરના ડિવિડન્ડ અને આઈ.ઈ.પી.એફ. ઉપલક ખાતામાં તબદલીલી થવા પાત્ર શેરની વિગતો ચકાસી લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

શેરધારકો એ નોંધે કે વટાવ્યા વગરના ડિવિડન્ડ અને આઈ.ઈ.પી.એફ. સત્તાતંત્ર / ઉપલક ખાતામાં તબદલીલી કરેલા શેર અને તેના પર મળનાર બધા જ લાભ, જે કોઈ હોય તો, કંપની અધિ નિયમ ૨૦૧૩ અને તે અંતર્ગત નિયમો જેમાં વખતોવખત સુધારા થાય તે હેઠળ નિર્દેષ્ટ કાર્ય પદ્ધતિને અનુસરીને, આઈ.ઈ.પી.એફ. સત્તાતંત્ર પાસેથી હકદાવો કરીને પરત મેળવી શકાય છે.

સંબંધિત શેરધારકો, જેઓ ભૌતિક રૂપરૂપે શેર ધરાવે છે, અને જેના શેર આઈ.ઈ.પી.એફ. ઉપલક ખાતામાં તબદલીલી થવા પાત્ર છે, નોંધ કે નિયમો મુજબ કંપની આઈ.ઈ.પી.એફ. ઉપલક ખાતામાં તબદલીલી કરવા માટે મૂળ શેર સર્ટીફિકેટ ની જગ્યાએ તેની બીજી નકલ બનશે અને આમ કર્યેથી તેમના નામે નોંધાયેલ મૂળ સર્ટીફિકેટ આંખોઆપ રદ થશે અને બીજા-વટાઉ ગણવામાં આવશે. શેરધારકો વધુમાં નોંધે કે નિયમો અનુસાર, કંપનીએ તેની વેબસાઈટ પર મૂકેલી વિગતો, કંપની દ્વારા આઈ.ઈ.પી.એફ. ઉપલક ખાતામાં તબદલીલી માટે આપવામાં આવનાર શેર સર્ટીફિકેટની બીજી નકલ માટે આપવાની આગતરી જાણકારી તરીકે પર્યાપ્ત ગણવામાં આવશે.

કંપની ને ૨૮.૦૨.૨૦૧૭ સુધીમાં અથવા તો ત્યાર પછી જે તારીખ લંબાવવામાં આવે તો, ત્યાં સુધીમાં સંબંધિત શેરધારકો તરફથી જે કોઈ જાણકારી આ સંબંધી ન આપવામાં આવે તો, કંપની અધિનિયમ અને નિયમોની જરૂરિયાત પૂરી કરવા માટે, અધિનિયમ અને નિયમોમાં જણાવેલ કાર્યપદ્ધતિ અને વખતોવખત અમલમાં હોય તે મુજબ, નક્કી કરેલ તારીખ પછી આઈ.ઈ.પી.એફ. ઉપલક ખાતામાં તબદલીલી કરશે.

શેરધારકોને આ વિષયમાં અને અધિનિયમ અને નિયમો અંગે જો કોઈ પ્રશ્નો હોય તો તેઓ કંપનીના શેર તબદલીલી એજન્ટને લીન્ક ઇન્ટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રા. લિ., બી-૧૦૨ અને ૧૦૩, શાંખિલા કોમ્પ્લેક્સ, પટેલા માળ, એચ.ડી.એફ.સી. બેન્કની સામે, સદાકિપ્પણ ચાર રસ્તા પાસે, અકોટા, વડોદરા - ૩૯૦ ૦૨૦, ઈ-મેઈલ : vadodara@linkintime.co.in પર સંપર્ક કરે.

રચણ : બીલ
તારીખ : ૦૮-૧૨-૨૦૧૬

વતી બાન્કો પ્રોડક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ
કંપની સેક્રેટરી

**BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED
LIST OF SHAREHOLDERS - IEPF**

SRNO	FOLIO NO	NAME	ADD1	ADD2	ADD3	CITY	PIN	SHARES
1	1201910300092330	PRASANTA KUMAR BERA						10
2	1202890000082466	DRAXYANI SIVABALU						550
3	00110315	KUNWAR VIRENDER SINGH	C-3/F-37 LODHI COLONY	NEW DELHI			110001	900
4	00131058	S MURALY	85, MEERAGALI,	DRYAGUNJ,	NEW DELHI		110001	500
5	00140083	NARINDER WADAWA	26 HOUSING SOCIETY	SOUTH EXT PART I	NEW DELHI		110001	300
6	00180172	RAM SARUP WAHI	D-8 VIJAY NAGAR	DELHI			110001	900
7	00170442	RAJINDER KAUR KOHLI	42,HEMKANT SOCIETY	OPP NEHRU PLACE	NEW DELHI		110048	1000
8	00281346	PADMA NOTANEY	HOUSE 27,	SECTOR 21A,		FARIDABAD.	121001	1000
9	00010099	AMRITLAL MONGA	31,PRATAP COLONY,	MODEL GRAM,	LUDHIANA.		141002	900
10	IN30175810022726	FAST FIN LEASE LTD.	SCO - 18-19	Sector - 8-C		Chandigarh	160009	1000
11	IN30114310123692	TARSEM KUMAR	H NO 1505	SECTOR 18 D		CHANDIGARH	160018	300
12	IN30231610192462	PUSHP RAJ SHARMA	25-Jan	PC CHHAT KA VILL SANDYAR SAMLOHAL	TEH AND DISTT- BILASPUR	HIMACHAL PRADESH	174029	20
13	00180571	RAMDEV D CHAUDHRY	CHAUDHRY VILLA	STATION ROAD		KANPUR	208001	600
14	00131920	VIDYA SINGH	C/O. SHRI SHEO MOHAN SINGH	VILL & POST PITHLA	VIA KUMARGANJ,	DIST. FAIZABAD	224229	300
15	00100042	JAMNALAL SHARMA	MAHENDRA MOTORS	CHAMELIWALA MARKET M I ROAD	JAIPUR		302001	450

